GRADUEL *Judith*, 13, 22.

Le Seigneur Vous a béni dans sa force, car par Vous, il a réduit à néant tous nos ennemis. *℟*. Vous êtes béni par le Seigneur, le Dieu très haut, plus que toutes les femmes qui sont sur la terre.

Alléluia, alléluia. *℟*. Béni soit le Seigneur qui a rendu aujourd'hui Votre Nom si glorieux, que Votre louange de disparaîtra pas de la bouche des hommes qui se souviendront éternellement de la puissance du Seigneur. Alléluia.

certa lege et gyro vallábat abýs-
sos: quando æthera firmábat sur-
sum et librábat fontes aquárum:
quando circúmdabat mari térmi-
num suum et legem ponébat
aquis, ne transírent fines suos:
quando appendébat fundaménta
terræ. Cum eo eram cuncta com-
pónens: et delectábar per singu-
los dies, ludens coram eo omni
têmpore: ludens in orbe terrá-
rum: et delíciæ meæ esse cum fi-
liis hóminum. Nunc ergo, filii, au-
díte me: Beáti, qui custódiunt vi-
as meas. Audíte disciplínam, et
estóte sapiéntes, et nolíte abjice-
re eam. Beátus homo, qui audit
me et qui vígilat ad fores meas
quotídie, et obsérvat ad postes
óstii mei. Qui me invénerit, invé-
niet vitam et háuriet salútem a
Dómino.

Benedíxit te Dóminus in virtúte
sua, quia per te ad níhilum redé-
git inimícos nostros. *℟*. (*Ibid.* 23)
Benedícta es tu a Dómino, Deo
excélso, præ ómnibus muliéribus
super terram.

Allelúia, allelúia. *℟*. (*Ibid.* 24-25)
Benedíctus Dóminus, qui hódie
nomen tuum ita magnificávit, ut
non recédât laus tua de ore hómi-
num, qui mémoires fúerint virtú-
tis Dómini in ætérnum. Allelúia.

EVANGILE *Lc, 1, 26-38.*

✘ Sequéntia sancti Evangélii
secúndum Lucam.

In illo témpore: Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galilææ, cui nomen Názareth, ad Virginem desponsátam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Vírginis María. Et ingressus Angelus ad eam, dixit: Ave, grátia plena; Dóminus tecum: benedícta tu in muliéribus. Quæ cum audísset, turbáta est in sermóne ejus: et cogitábat, qualis esset ista salutátio. Et ait Angelus ei: Ne tíneas, María, invenísti enim grátiam apud Deum: ecce, concípies in útero et páries fílium, et vocábis nomen ejus Jesum. Hic erit magnus, et Fílius Altíssimi vocábitur, et dabit illi Dóminus Deus sedem David, patris ejus: et regnábít in domo Jacob in ætérnum, et regni ejus non erit finis. Dixit autem María ad Angelum: Quómodo fiet istud, quóniam virum non cognóscó? Et respóndens Angelus, dixit ei: Spíritus Sanctus supervéniet in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi. Ideóque et quod nascétur ex te Sanctum, vocábitur Fílius Dei. Et ecce, Elísabeth, cognáta tua, et ipsa concépit fílium in senectúte sua: et hic mensis sextus est illi, quæ vocátur stérilis: quia non erit impossibile apud Deum omne verbum. Dixit autem María: Ecce ancilla Dómini, fiat mihi secúndum verbum tuum.—
Credo.